
E.

iisto faktrlry
0db.dislo
DStum vyhotovenia
D6tum dodania
D5tum splatnosti
vase la DPH

tio
Kontakt
Tel.

Faktlru vystavil:

opravnli doklad k fakt0re 6861061270

6861067053

1 581 45

12.09.2016

25.08.2016

22.10.2016

sK2021877792

37971832

Spojovatefka

02 I 502 54 111

Fakturadn6 oddelenie

#ry\
MESSElt%i*

fi* r:r fr:r i-if*

Specializova
sv. Svorada Z
Kla5torskS 134
949 88 Nitra-Zobofr

znekr

Pol. Materi6l MnoZstvo Jednotka EUR Hodnota

000010 Medox kyslik.med.pl. 0,30m3
F02 Pl50

- 1&021021

Cislo 12984

' TRF poplatok

000020 Prepravn6 za tlakovti fl'aSu

20139

1KS 6,28 EUR 1KS 6,28

0,90

2,m
1KS
1KS

1KS
1KS

O,9O EUR

2,OO EUR

26kl.dane
Vfstupnd DPH

Final amount

K fhrade

20,00

Doklad bol vyhotovenf elektronicky a preto neobsahuje originelny podpis

CALL GENTRUM
a85g 111 221
callcentrum.sk@messerg rou p.com

11,02 EUR

/,l&-H.. 
'<

I / biL"LYrr'"sas sPor. s .o.
I / ChalupkMs,8ls44 BBtblaw
llco: ooB5a52 lC DPH: sKzo2oxf,z20

9,18

1,84

11,02 EUR

Doddvatel'A/Vrobca:
Obchodn6 nieno,sldlo,miesto podnikania :

Messer Tatraoas sool.s r.o.
819 44 Bratislava 1. Chalupkova 9
r.et ++421 2 fi254111 , Fax ++421, 2 50254112
ICO:0O685852, DIC:2O2O29322O, lC DPH :SK2020293220

Bankov6 sooienie Tatrabanka :

26S80000isfi 100
IBAN SK531 1 00000000268800001 5
S.\/tl.l.F.T. code: TATR SK BX
Zapisany v Obchodnom registri Okresn6ho stidu
v Bratislave I. Odd.: Sro, vl.d,..278/8.


